
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

Lazio - Campionato Regionale integrato Paralimpico 6 Armi - Fioretto Individuale (F) - 2
iscritti

 
110 - CLUB SCHERMA ROMA - 1 iscritto

   Giovani - Garnero Sofia (682908) 20/05/2006 ROMA (RM) - Ranking: 292

20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Trigilia Loredana (649544) 26/01/1976 SIRACUSA (SR)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

Lazio - Campionato Regionale integrato Paralimpico 6 Armi - Fioretto Individuale (M) - 6
iscritti

 
102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Bondarenko Oleksandr () 12/06/1993 UCRAINA
   Senior Master 1 - Miele Pietro (651971) 16/11/1979 BARGA (LU)

20611 - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Platania Luca () 30/05/2001 FRANCIA

20162 - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE - 1 iscritto

   U23 - Massa Michele (678719) 22/01/2004 MACERATA (MC)

20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Paolucci Gianmarco (662089) 04/07/1995 FRASCATI (RM)

9501 - PISASCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Galvagno Mattia () 12/04/1995 LIVORNO (LI) - Ranking: 307
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

Lazio - Campionato Regionale integrato Paralimpico 6 Armi - Sciabola Individuale (F) - 5
iscritti

 
102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO - 1 iscritto

   Giovani - De Rossi Gaia () 29/07/2007 ROMA (RM)

110 - CLUB SCHERMA ROMA - 1 iscritto

   Senior Master 0 - De Santis Gloria () 04/09/2002 TERNI (TR)

108 - FIAMME ORO ROMA - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Markowska Julia Anna (690787) 21/09/1999 REPUBBLICA DI POLONIA
   U23 - D'agostino Rebecca (672770) 11/07/2004 ROMA (RM)

20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Trigilia Loredana (649544) 26/01/1976 SIRACUSA (SR)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

Lazio - Campionato Regionale integrato Paralimpico 6 Armi - Sciabola Individuale (M) - 7
iscritti

 
102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Bondarenko Oleksandr () 12/06/1993 UCRAINA - Ranking: 339
   Senior Master 1 - Miele Pietro (651971) 16/11/1979 BARGA (LU)

108 - FIAMME ORO ROMA - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Castro Grueso Amelio () 20/07/1992 COLOMBIA
   Senior Master 0 - Giordan Edoardo (667603) 23/04/1993 ROMA (RM)

20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Jacquier Andrea () 02/09/2001 ROMA (RM)
   Senior Master 0 - Paolucci Gianmarco (662089) 04/07/1995 FRASCATI (RM)

9501 - PISASCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Galvagno Mattia () 12/04/1995 LIVORNO (LI)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

Lazio - Campionato Regionale integrato Paralimpico 6 Armi - Spada Individuale (F) - 4
iscritti

 
110 - CLUB SCHERMA ROMA - 2 iscritti

   Giovani - Garnero Sofia (682908) 20/05/2006 ROMA (RM)
   Senior Master 0 - De Santis Gloria () 04/09/2002 TERNI (TR)

108 - FIAMME ORO ROMA - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Markowska Julia Anna (690787) 21/09/1999 REPUBBLICA DI POLONIA
   U23 - D'agostino Rebecca (672770) 11/07/2004 ROMA (RM)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

Lazio - Campionato Regionale integrato Paralimpico 6 Armi - Spada Individuale (M) - 7
iscritti

 
102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Bondarenko Oleksandr () 12/06/1993 UCRAINA - Ranking: 409
   Senior Master 1 - Miele Pietro (651971) 16/11/1979 BARGA (LU) - Ranking: 777

20611 - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Platania Luca () 30/05/2001 FRANCIA

108 - FIAMME ORO ROMA - 2 iscritti

   Senior Master 0 - Castro Grueso Amelio () 20/07/1992 COLOMBIA
   Senior Master 0 - Giordan Edoardo (667603) 23/04/1993 ROMA (RM)

20162 - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE - 1 iscritto

   U23 - Massa Michele (678719) 22/01/2004 MACERATA (MC)

20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA - 1 iscritto

   Senior Master 0 - Jacquier Andrea () 02/09/2001 ROMA (RM)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

Totali
 

Atleti - 24

Fioretto Individuale (F) - 2
Fioretto Individuale (M) - 6
Sciabola Individuale (F) - 5
Sciabola Individuale (M) - 7
Spada Individuale (F) - 4
Spada Individuale (M) - 7

Direttori di torneo - 0

Arbitri - 0

Tecnici - 0

Computeristi - 0

Personale Sanitario - 0

Membri di commissione - 0

Altro - 0
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